

Årsredovisning för
Mertala Consulting AB

559476-3939

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Mertala
Styrelseledamot

2026-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mertala Consulting AB, 559476-3939, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg skall bedriva teknisk konsultverksamhet inom industriteknik. Bolaget skall även bedriva projektering av produktionslinjer, programmering eller idrifttagning av produktionsanläggningar samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	1 723 868	1 128 950
Resultat efter finansiella poster	580 560	593 634
Soliditet %	70,8	70,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga att det är första hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		470 710
Balanseras i ny räkning		470 710	-470 710
Vinstutdelning		-209 550	
Årets resultat			460 306
Belopp vid årets utgång	25 000	261 160	460 306

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	261 160
Årets resultat	460 306
Summa	721 466
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	399 066
Summa	721 466

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-03-18 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 723 868	1 128 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 723 868	1 128 950
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-133 484	-104 293
Personalkostnader	2	-1 011 856	-431 817
Summa rörelsekostnader		-1 145 340	-536 110
Rörelseresultat		578 528	592 840
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 037	794
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	0
Summa finansiella poster		2 032	794
Resultat efter finansiella poster		580 560	593 634
Resultat före skatt		580 560	593 634
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 254	-122 924
Årets resultat		460 306	470 710

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	420 706	195 172
Summa finansiella anläggningstillgångar		420 706	195 172
Summa anläggningstillgångar		420 706	195 172
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		321 429	247 912
Övriga fordringar		1 374	1 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 584	164 968
Summa kortfristiga fordringar		484 387	414 243
Kassa och bank			
Kassa och bank		149 176	97 603
Summa kassa och bank		149 176	97 603
Summa omsättningstillgångar		633 563	511 846
SUMMA TILLGÅNGAR		1 054 269	707 018

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		261 160	0
Årets resultat		460 306	470 710
Summa fritt eget kapital		721 466	470 710
Summa eget kapital		746 466	495 710
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 804	5 363
Skatteskulder		145 699	72 620
Övriga skulder		134 300	133 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	0
Summa kortfristiga skulder		307 803	211 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 054 269	707 018

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-18 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 172	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	225 534	195 172
Utgående anskaffningsvärden	420 706	195 172
Redovisat värde	420 706	195 172

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-17

Göteborg

Henry Stefan Mertala

Henry Stefan Mertala
Styrelseledamot

2026-02-17

Datum